ducunt. ysa. xiii. Rū debunt ulule ī edib⁹ suis & syrene ī delubris uoluptatis. Delubra sunt loca uel templa q̄ luxurie & uoluptati deserui ebāt. Item cātus eaz̄ corda bonoꝝ & innocētiū quasi sagitta. uel telū igneū penetrat. uulnerat & inflāmat sīc enī cantus ecclastic⁹ m̄ flāmat ad deuotōnem. sic cantus eaz̄ ad libidinem. Item corda audientiū mebriat ad impetum letitiam seculi q̄ usum rōnis amittit. sic ut nesciat quid agant. & facta brutalia & irrōnabilia faciat. Itē qui nō p̄nt habere mutua colloquia alibi. ad cātus tales cōueniunt. et se mutuo incitant verbis. signis et cōtractibus malis. Quarto chorze sunt uitande ppter multa mala subsequētiā id ē multe pene q̄bus chorzeizātes a dño puniunt. Aliqñ ei sathanas uexat eos qui chorzeas ducūt in ope illo. cui qz seruiunt ibi de omnib⁹ mēbris suis torquebit eos ī inferno de omnib⁹ mēbris suis. Sap. xi. Per que peccat quis p̄ hec et torqueat. Aliquando mulieres que ueiunt ad uigilias festoz̄ et sanctoz̄ nō causa deuotōnis ibi inter chorzeizātes arripiunt a dyabolo quas agitare consueuit in tota nocte usqz ad diem uel gallicantū cātantes et saltantes. de quib⁹ p̄t dicere matē ecclia qđ dicit. Matb. xv. Filia mea male a demonio uexat. q̄ mulieres arrepre uocat se ancillas. Item uexat hoīes deo sibi p̄mittēt ppter peccatum chorzeaz̄. aliqñ tempestate subita. et ire sue furorem exercens. Accidit in dyocesi suessiōn. cū in quadā ecclia ī qua facte fuerāt chorze. in mane celebzaret sacerdos. factus est subito magnus turbo. et cōmotio magna. et fulgur cecidit in ecclia et uestimenta altaris cōbuslit. sacerdore cum ostia illeso p̄manente et multos in ecclia occidit. molendinū etiā subūtit. quatuor hoībus ibi occisis. unus inde fugiens uidit multos demones sup fossatū qđ daz̄ sprigantes et psallentes et chorzeas rep̄sentātes a quibus uerberatus quasi ad mortē. facto signo crucis uix euasit. quo idignati et territi fuderunt. quidā aut ex eis indignatus momordit maxim lapidē qui erat in muro. magnā p̄ tem inde ferēs. ip̄is dentib⁹ manentibus ibi ī pressis. qz uiri loci illius plurib⁹ ondērunt ī testimoniū. Dictus aut homo a demonib⁹ uerberatus qui hoc uiderat. ea postmodū retulit corā multis. Itē chorzeizātes sepe ferit do⁹ morte mala & subita morte aīe & corporis. Siles sūt pueris de quib⁹ legiſ. ii. Reg. xii. Surgāt pueri & ludant. qui surgētes & ludētes. & occidit unusqz̄ cōparem suū. Sic chorzeizātes faciūt dum unus alterū puocat ad illicitū consensū occidit eū ī aīa. dum cōsentit. & se primo dū hoc intendit. Itē. eze. xxv. Pro eo q̄ plausisti manu & p̄cūisti pede & gauisa es toto affestu. extendā manum meā sup te & interficiāte. Ad hoc facit exemplū de hystrione p̄cūsto qui p̄cutiebat tybulā. Item. ii. dyal. ix. de Florentio monacho. qui cū nō posset corpus beati Bñdicti extiguere ueneno. labozauit aīas discipuloꝝ pimere ad libidinem. puocando.